
 

 

 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 

Sito web http://www.usprieti.it - PEC: uspri@postacert.istruzione.it; 

Email : segrcsa.ri@istruzione.it, paola.mei@istruzione.it;  annamaria.cattani@istruzione.it  

                                           

                                                                              

                                                                                                   Rieti , 20.06.2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio n.3601 del 30.05.2016 con il quale venivano pubblicati i 

movimenti dei docenti di scuola primaria  per l’anno scolastico 2016/2017; 

 

VISTI gli esposti di  alcuni docenti di scuola primaria  contro il trasferimento dell’insegnante 

MIELE Carmela  da posto di sostegno a posto di scuola comune; 

 

VISTO il CCNI sottoscritto l’8 aprile 2016 concernente la mobilità del personale docente e nello 

specifico gli  artt.24 e 26 riguardanti i posti di sostegno; 

 

ACCERTATO che l’insegnante MIELE Carmela non poteva partecipare ai movimenti di scuola 

comune in quanto ancora legata al vincolo del quinquennio sui posti di sostegno; 

 

RITENUTO  di dover procedere di conseguenza alle necessarie rettifiche inerenti  i trasferimenti 

provinciali, al fine di garantire la correttezza delle  procedure di mobilità di cui trattasi nel rispetto 

delle disposizioni contrattuali sopra richiamate; 

 

 

     DISPONE 

 

 

Art. 1- Per i motivi esposti nelle premesse  i trasferimenti provinciali della Scuola Primaria  per 

l’a.s. 2016/17  vengono così  rettificati come di seguito indicato: 

 

 

TRASFERIMENTI FRA COMUNI DIVERSI-CLASSI COMUNI : 

 

BIANCHETTI TIZIANA                7/9/61 (RI) 

DA : RIEE8828028 – QUIRINO MAJORANA (RIETI) 

A: RIEE82101C – LOMBARDO RADICE (RIETI)     PUNTI 164 

 

BORIA ILARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 19/10/79 (RI) 

DA : RIEE82101C – LOMBARDO RADICE (RIETI)  ) 

A : RIEE822018 – SACHETTI SASSETTI (RIETI) 

PRECEDENZA: PREVISTA DAL C.C.N.I                      PUNTI 104 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

                   II e  III  Unità Operativa- Scuola Secondaria di I e  II  grado 

 

 

MIUR AOOATPRI  Registro Ufficiale 

Prot. n      4166                      -  USCITA 

- 

http://www.usprieti.it/
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:paola.mei@istruzione.it;%20%20annamaria.cattani@istruzione.it


 

 

 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 

Sito web http://www.usprieti.it - PEC: uspri@postacert.istruzione.it; 

Email : segrcsa.ri@istruzione.it, paola.mei@istruzione.it;  annamaria.cattani@istruzione.it  

          IL DIRIGENTE 

                                                                                                                Giovanni LORENZINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  
 

 

- AI §DIRIGENTI SCOLASTICI 

- LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. DELLA SUOLA 

- ALL’ALBO ON-LINE 

NUCCI STEFANIA                  11/3/61 (RI) 

DA:  RIEE823014 – ANTONIO MALFATTI (CONTIGLIANO) 

A: : RIEE8828028 – QUIRINO MAJORANA (RIETI)                 PUNTI 156 

 

MICHELI DOMENICA                      1.3.63  (RI) 

DA: RIEE24021 –MAGLIANO SABINA) 

A: RIEE82604P – RIVODUTRI                                                     PUNTI 136 
 

 
TRASFERIMENTI  POSTI DI SOSTEGNO 

 

MIELE CARMELA                        13/5/70 (NA) 

RITORNA  A RIEE823014 – ANTONIO MALFATTI (CONTIGLIANO) 

POSTO DI SOSTEGNO MINORATI FISIOPSICHICI 

 

IACOBONI ANNA                         16/10/81 (RI) 

DA:  RIEE823014 – ANTONIO MALFATTI (CONTIGLIANO) 

A:  RIEE81701R –L.DA VINCI (POGGIO MOIANO)           PUNTI 56 

 

Art 2- Ai sensi del punto 2  dell’art. 17 - contenzioso - del  CCNI sottoscritto l’8.2.2016 

sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si             

ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire  le procedure             

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione apportate al Codice d  Procedura Civile dall’art. 31 

della Legge 04.11.2010 n.183. 

 

 

http://www.usprieti.it/
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:paola.mei@istruzione.it;%20%20annamaria.cattani@istruzione.it

